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采购项目名称：信息化配件及耗材(二次)

采购项目编号：N5119212023000121

谈判项目技术、服务、商务及其他要求
（带“★”的参数需求为实质性要求，供应商必须响应并满足的参数需求，采购人、采购

代理机构应当根据项目实际需求合理设定，并明确具体要求。）

3.1、采购项目概况

1、采购配件及耗材一批；2、由于本采购文件采用系统的制式编制，部分内容无法修改和填写，

分项报价明细表、节能、环保、核心产品及中小企业声明函说明如下：①分项报价明细表中的品

牌、规格型号、产地、制造商名称由于格式无法增加，均以产品技术参数响应表中的响应为准，

数量可填写为 1或 1 批，单价及总价均可填写为 700000 元，报价表中的下浮比例是指第 3 章技

术参数要求中各产品单价的统一下浮比例；②节能、环保产品以第二章供应商须知前附表为准；

③核心产品以第三章技术参数及要求规定的产品为准。④供应商在填报中小企业声明函时，各货

物的标的名称分别为各货物的产品名称，所属行业均为工业。

3.2、采购内容

3.2.1标的清单

采购包 1：
采购包预算金额（元）: 700,000.00

采购包最高限价（元）: 700,000.00

供应商报价不允许超过标的金额

（招单价的）供应商报价不允许超过标的单价

序号 标的名

称

数量 标的金额

（元）

计量单

位

所属行

业

是否核

心产品

是否允

许进口

产品

是否属

于节能

产品

是否属

于环境

标志产

品

1 详见具

体采购

需求

1.00 700,000.00 批 工业 是 否 是 是

3.2.2报价要求

采购包 1：
（1）报价要求：

序 报价内容 计量 计价 最高限价 报价类型
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号 单位 单位

3.3、技术参数及要求

采购包 1：

标的名称：详见具体采购需求

参

数

性

质

序

号

技术参数与性能指标

1

序号 类别 名称 规格/型号/要求 单位 控制单价（元）

是否

核心

产品

1
存储 U盘 1

容量≥16G USB3.0 读≥90MB/s，写≥

20MB/s
个 50

2
存储 U盘 2

容量≥32G USB3.0 读≥90MB/s，写≥

20MB/s
个 80

3
存储 U盘 3

容量≥64G USB3.0 读≥90MB/s，写≥

20MB/s
个 100

4
存储 U盘 4

容量≥128G USB3.0 读≥90MB/s，写≥

20MB/s
个 150

5
存储

移动硬

盘 1

容量≥1T USB3.0 读≥100MB/s，写≥

100MB/s
个 300

6
存储

移动硬

盘 2

容量≥2T USB3.0 读≥100MB/s，写≥

100MB/s
个 500

7 存储 硬盘 1 SATA 容量≥1TB、≥7200 转/分 个 300

8
存储 硬盘 2

SAS 企业级 容量≥2TB 、转速≥10K 转/

分
个 2500

9 存储 硬盘 3 SATA 容量≥4TB、转速≥7200 转/分 个 1200

10 存储 硬盘 4 SATA 容量≥8TB、转速≥7200 转/分 个 1500

11
存储 硬盘 5

SATA 企业级 容量≥10TB、转速≥7200

转/分
个 2500

是

12 存储 硬盘 6 容量≥600GB、15K rpm、缓存≥6GB、SAS 个 2000

13 存储 硬盘 7 容量≥600GB、10K rpm、缓存≥6GB、SAS 个 1500

14 存储 硬盘 8 容量≥300GB、10K rpm、缓存≥6GB、SAS 个 1200

15
存储 硬盘 9

SSD 容量≥250G、读≥500MB/s、写≥

480MB/s、SATA3.0 接口
张 400

16
存储 硬盘 10

SSD 容量≥120G、读≥500MB/s、写≥

320MB/s、SATA3.0 接口
张 200

17 存储 硬盘 11 SATA 6Gbps SSD PM883 企业级数据中心 张 2000
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容量≥480G、读写≥500MB/s

18

打印

耗材

通用粉

盒 1
用于 SHARP-1808S、≥8000 页 支 90

19

打印

耗材

通用粉

盒 2
用于佳能 2420 复印机、≥6000 页 支 85

20

打印

耗材

通用粉

盒 3
用于柯尼卡美能达 bizhub363、283 支 90

21

打印

耗材

通用粉

盒 4
用于施乐（235D)、≥3000 页 支 90

22

打印

耗材

通用粉

盒 5
用于夏普 AR-021ST、≥10000 页 支 460

23

打印

耗材

通用粉

盒 6
用于兄弟 2560DN 、≥2600 页 支 80

24

打印

耗材

通用粉

盒 7
用于 HL-5590DN ≥6000 页 支 80

25

打印

耗材

通用粉

盒 8
用于夏普 AR-2048S、≥8000 页 支 110

26

打印

耗材

通用粉

盒 9
用于佳能 iR 2625 ≥30000 页 支 180

27

打印

耗材

通用粉

盒 10
用于 HP E72425 ≥20000 页 支 260

28

打印

耗材

通用鼓

架
用于 HL-5590DN、≥30000 页 支 300

29

打印

耗材

通用墨

盒 1
用于 HP803 盒 110

30

打印

耗材

通用墨

盒 2
用于 HP940 盒 90

31

打印

耗材

通用墨

盒 3
用于 HP R330/85N 盒 30

32

打印

耗材

通用墨

盒 4
用于 HP802 三色 盒 120

33

打印

耗材

通用墨

盒 5
用于 HP802 黑色 盒 120

34

打印

耗材

通用墨

水 1
L310-672 黑色 瓶 30

35

打印

耗材

通用墨

水 2
L310-672 青色 瓶 30

36

打印

耗材

通用墨

水 3
L310-672 洋红 瓶 30

37

打印

耗材

通用墨

水 4
L310-672 黄色 瓶 30

38 打印 通用色 用于得实 DS-300 个 30
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耗材 带架 1

39

打印

耗材

通用色

带架 2
用于 LQ300K 个 40

40

打印

耗材

通用色

带架 3
用于 LQ300KH 个 40

41

打印

耗材

通用色

带架 4
用于 LQ300KH 520K 个 25

42

打印

耗材

通用色

带芯 1
用于 LK300 系列 根 10

43

打印

耗材

通用色

带芯 2
用于 LQ300 系列 根 10

44

打印

耗材

通用碳

带

配套追溯标签纸使用、防水、耐高温，

80mm*70m
卷 15

45

打印

耗材

通用碳

粉
打印机通用粉、≥2000 页 瓶 50

46

打印

耗材

通用硒

鼓 1
用于 HP1020 1005 等、≥2000 页 支 85

47

打印

耗材

通用硒

鼓 2
用于 HP M203、≥2000 页 支 85

48

打印

耗材

通用硒

鼓 3
用于 HP M427、≥2000 页 支 85

49

打印

耗材

通用硒

鼓 4

用于 HP P1566/P1606dn/佳能 6230dn、≥

2000 页
支 85

50

打印

耗材

通用硒

鼓 5
用于 HP 1106/1108/M202、≥2000 页 支 85

51

打印

耗材

通用硒

鼓 6
用于 HP P3015、 ≥6000 页 支 130

52

打印

耗材

通用硒

鼓 7
用于 M203dn、M227、≥2000 页 支 85

53

打印

耗材

通用硒

鼓 8
用于 P2035/P2055、≥2000 页 支 85

54

打印

耗材

通用硒

鼓 9
用于 MLT-D101S 、≥2000 页 支 85

55

打印

耗材

通用硒

鼓 10
用于兄弟 2560DN 、≥2000 页 支 85

56

打印

耗材

通用油

墨
用于理想速印机 支 200

57

打印

纸

普通打

印纸 1
一联三等份 (241mm×11mm)1000 张/盒 包 60

58

打印

纸

普通打

印纸 2
二联三等分 (241mm×11mm)1000 张/盒 包 65

59 打印 普通打 三联三等份 (241mm×11mm)1000 张/盒 包 70
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纸 印纸 3

60

打印

纸

普通打

印纸 4
四联三等份 (241mm×11mm)1000 张/盒 包 70

61

打印

纸

热敏标

签纸 1

30mm*50mm 标签纸 ≥1500 张/卷（输液

贴、采血管贴）
卷 17

62

打印

纸

热敏标

签纸 2

50mm*70mm 标签纸 ≥800 张/卷 （片袋

贴）
卷 17

63

打印

纸

热敏纸

1
57mm*50mm ≥20米/卷（挂壁机） 卷 3

64

打印

纸

热敏纸

2
80mm*80mm ≥60 米/卷 （预约登记） 卷 9

65

打印

纸

追溯标

签纸

77mm*50mm ≥500 张/卷 双层、防水、耐

高温消毒变色
卷 70

66
配件

CPU 风

扇
带散热器 只 160

67
配件

电脑主

板 1
LGA 系列 1150 接口、PCI-E、Intel 平台 个 450

68
配件

电脑主

板 2
LGA 系列 1155 接口、PCI-E、Intel 平台 个 380

69
配件

电脑主

板 3
LGA 系列 1156 接口、PCI-E、Intel 平台 个 380

70
配件

电脑主

板 4
LGA 系列 1366 接口、PCI-E、Intel 平台 个 450

71
配件

电脑主

板 5
LGA 系列 1200 接口、PCI-E、Intel 平台 个 550

72
配件

电脑主

板 6
LGA 系列 1700 接口、PCI-E、Intel 平台 个 750

73
配件

采集卡

1
用于 0K-C20、TC 540N1 张 1500

74
配件

采集卡

2
用于 OK-VGA41A-4E、TC-540N1 张 4500

75
配件 电源 1

用于台式机、≥350W、SATA 接口≥4、显

卡接口 6+2pin≥1
个 300

76 配件 电源 2 用于台式机小电源 个 280

77 配件 电源 3 用于路由器 H3C SR6604 VAPEL PSR650-A 个 2800

78
配件 电源 4

用于交换机 S5500-28F-EI-D FSP GROUP

INC PSR150-A
个 1200

79 配件 电源 5 用于 H3C S5560-28F-EI GRE PSR150-A1 个 1200

80
配件 电源 6

用于服务器浪潮 NF5280M5 电源 长城

GW-CRPS550N
个 1000

81
配件 电源 7

用于服务器浪潮 NF8480M5 电源 长城

GW-CRPS800P
个 1200
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82
配件 电源 8

用于服务器联想 lenovo X3850 X6 电源

ASTEC 7001606-J000
个 1500

83
配件

内存条

1
容量≥4G DDR3 或更高，兼容现有机型 根 200

84
配件

内存条

2
容量≥8G DDR4 或更高，兼容现有机型 根 300

85
配件

内存条

3
容量≥16G DDR3 或更高，兼容现有机型 根 500

86 配件 网卡 1 1000M-PCI/PCI-E 个 80

87 配件 网卡 2 1000M-USB 个 35

88 配件 网卡 3 1000M-USB 无线 个 50

89
配件 显卡

PCI 或 PCI-E 显卡 ，显存≥2G，位宽≥

64-bit
张 450

90
其他

打印头

1
针式打印头 个 400

91
其他

打印头

2
用于斑马打印机热敏头 个 260

92 其他 光盘 DVD R-光盘 张 2

93 其他 录音笔 容量≥64G 支 300

94 其他 水晶头 6 类 100 颗 盒 95

95 其他 光模块 SFP-XG-LX-SM1310 个 550

96 设备 对讲机 3-10 公里 只 280

97
设备

网络寻

线仪
支持 60V 电压的 POE 交换机 个 60

98
设备

无线路

由器

无线频率2.4G&5G、支持WDS 、≥450Mbps、

≥3个 LAN 口
个 160

99

设备

以太网

交换机

1

1000M-8 口，背板带宽≥16Gbps ，包转发

率≥12Mpps
台 180

100

设备

以太网

交换机

2

1000M-5 口，交换容量≥10Gbps 台 130

101

设备

以太网

交换机

3

1000M-16 口，背板带宽≥32Gbps ，包转

发率≥24Mpps
台 600

102
设备

无线投

屏器
HDMI 线 距离≥20米 个 350

103
外设

USB 扩

展器
HUB/集线器、USB3.0 、≥5口 USB3.0 个 150

104
外设

彩图脚

踏板
USB 彩图脚踏板、支持自定义键 个 180

105 外设 彩图手 USB 彩图手柄、支持自定义键 个 280
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柄

106 外设 键盘 1 USB 或者 PS/2、文字采用镭雕技术 个 60

107 外设 键盘 2 无线 个 60

108
外设

扫描平

台
有线、支持条码、二维码、可扫屏幕 个 400

109
外设

扫描枪

1
有线、支持条码、二维码、可扫屏幕 个 300

110
外设

扫描枪

2
无线、支持条码、二维码、可扫屏幕 个 400

111
外设

身份证

阅读器
USB 接口、支持二代、三代身份证 台 1500

112 外设 鼠标 1 USB 或者 PS/2 个 50

113 外设 鼠标 2 无线 个 80

114
外设

鼠键套

1

USB 或者 PS/2 或者无线、文字采用镭雕技

术
套 120

115
外设

鼠键套

2
无线 套 120

116 外设 显示器 20-24 英寸 个 850

117 外设 音箱 蓝牙或有线 台 140

118
线材

USB 打

印线
1-3 米 根 10

119
线材

高清线

1
10米 HDMI 根 200

120
线材

高清线

2
5 米 HDMI 根 100

121 线材 网线 六类非屏蔽、305 米/箱 件 950

122
线材

网线跳

线 1
六类\5 米 根 20

123
线材

网线跳

线 2
六类\3 米 根 13

124

线材

光纤跳

线尾纤

1

3 米、SC-SC\单模 对 7

125

线材

光纤跳

线尾纤

2

3 米、SC-FC\单模 对 7

126

线材

光纤跳

线尾纤

3

3 米、SC-LC\单模 对 7

127

线材

光纤跳

线尾纤

4

3 米、LC-FC\单模 对 7
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128

线材

光纤跳

线尾纤

5

3 米、FC-FC\单模 对 7

129

线材

光纤跳

线尾纤

6

5 米、SC-SC\单模 对 9

130

线材

光纤跳

线尾纤

7

5 米、SC-FC\单模 对 9

131

线材

光纤跳

线尾纤

8

5 米、SC-LC\单模 对 9

132

线材

光纤跳

线尾纤

9

5 米、LC-FC\单模 对 9

133

线材

光纤跳

线尾纤

10

5 米、FC-FC\单模 对 9

134

线材

光纤跳

线尾纤

11

3 米、SC-SC\单模 对 18

135

线材

光纤跳

线尾纤

12

3 米、SC-FC\单模 对 18

136

线材

光纤跳

线尾纤

13

3 米、SC-LC\单模 对 18

137

线材

光纤跳

线尾纤

14

3 米、LC-FC\单模 对 18

138

线材

光纤跳

线尾纤

15

3 米、FC-FC\单模 对 18

139

线材

光纤跳

线尾纤

16

5 米、SC-SC\单模 对 20

140

线材

光纤跳

线尾纤

17

5 米、SC-FC\单模 对 20

141

线材

光纤跳

线尾纤

18

5 米、SC-LC\单模 对 20

142 线材 光纤跳 5米、LC-FC\单模 对 20
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线尾纤

19

143

线材

光纤跳

线尾纤

20

5 米、FC-FC\单模 对 20

144

线材

光纤跳

线尾纤

21 5 米、LC-LC\多模

对 15

145

线材

光纤跳

线尾纤

22 5 米、LC-LC\多模

对 15

3.4、商务要求

3.4.1交货时间

采购包 1：
自合同签订之日起 730 日

3.4.2交货地点和方式

采购包 1：
采购人指定地点

3.4.3支付方式

采购包 1：
一次付清

3.4.4支付约定

采购包 1： 付款条件说明： 合同签订后按月度实际用量结算 ，达到付款条件起 15 日内，支

付合同总金额的 100.00%。

3.4.5验收标准和方法

采购包 1：
按照财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见（财库〔2016〕205 号）进

行验收
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3.4.6包装方式及运输

采购包 1：
涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府

采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，

以确保货物安全无损运抵指定地点。

3.4.7质量保修范围和保修期

采购包 1：
验收合格后一年

3.4.8违约责任及解决争议的方法

采购包 1：
协商或通过法律途径

3.5其他要求

采购包 1：
1、付款条件中的 100%支付是指根据月度实际结算量的款项。 2、投标人承诺接采购人通知 1

小时内响应并到现场，并按照采购人要求，负责将所配送办公设备配件及打印耗材予以更换安装，

以保证使用人正常使用。（在响应文件中提供承诺书原件，否则响应文件无效。） 3、投标人若

在成为成交供应商后，承诺按照采购人要求提供常规备件库存，所需备件不超过 24 小时到达采

购人现场。（在响应文件中提供承诺书原件，否则响应文件无效。）
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